Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.08.2015
	№   68-п  .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 07.08.2015 № 30
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского района за активное участие в пропаганде здорового образа жизни, личный вклад в развитие физической культуры и спорта Нефтеюганского района и в связи с Днём физкультурника согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

Приложение к постановлению
                                                                                 Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]                                                                        от   07.08.2015    №    68-п     .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность

	1.
	Аббасов
Рахиб Асиф Оглы
	тренер спортивного комплекса БУ НР ФСО "Атлант" сп. Куть–Ях

	2.
	Козлов
Александр Николаевич
	заместитель директора НР БОУ ДОД ДЮСШ "Нептун" г.п. Пойковский

	3.
	Рахматулин
Азат Маскутович
	директор спортивного комплекса БУ НР ФСО "Атлант" сп. Салым

	4.
	Клинова
Наталья Михайловна
	медицинская сестра спортивного комплекса БУ НР ФСО "Атлант" гп. Пойковский

	5.
	Елизаренко
Дмитрий Павлович
	тренер по лыжным гонкам спортивного комплекса БУ НР ФСО "Атлант" гп. Пойковский

	6.
	Романова
Анастасия Игоревна
	призёр Чемпионата России по лёгкой атлетике среди лиц с поражением опорно – двигательного аппарата

	7.
	Исмагилов
Равиль Маратович
	тренер спортивного комплекса БУ НР ФСО "Атлант" сп.Каркатеевы

	8.
	Малюгин
Виктор Сергеевич
	старший тренер-преподаватель по пауэрлифтингу НР БОУ ДОД ДЮСШ "Нептун" г.п. Пойковский

	9.
	Чухрий
Оксана Анатольевна
	главный специалист комитета по физической культуре и спорту Департамента культуры и спорта

	10.
	Шишкина
Христина Сергеевна
	заместитель директора по спортивно – массовой работе БУ НР ФСО "Атлант" г.п. Пойковский

	11.
	Сафронов
Дмитрий Андреевич
	старший тренер-преподаватель по боксу НР БОУ ДОД ДЮСШ "Нептун" г.п. Пойковский

	12.
	Голиков
Максим Александрович
	спортивный психолог НР БОУ ДОД ДЮСШ "Нептун" г.п. Пойковский

	13.
	Ананьев
Дмитрий Кириллович
	специалист 1 категории управления по связям с общественностью администрации Нефтеюганского района

	14.
	Романенко
Александр Николаевич
	специалист 1 категории отдела по делам архивов управления по связям с общественностью администрации Нефтеюганского района

image1.jpeg